3aBTpak

Kawa rpeyHeBas paecbinyartas ¢ Macnom
Cblp nopuuamu
Yail c TMMOHOM ¥ caxapom

Xne6 MWEeHUYHbIA 060raweHHbI BUTAMUHAMW 415 eTCKOTo
nuTaHus

KNcnoMonoYHblii NPOAYKT ANA AeTCKOIro nntaHnA

3aBTpak

MHorogeTHble

Kawa rpeyHesas paccbinyartas ¢ Maciom
Cblp nopuymnamu
Yaii c TMMOHOM 1 caxapom

Xne6 NWeHNYHbIA 060raleHHbI BUTAMUHAMW ANS 4eTCKOTO
nUTaHus

KWCcnoMoNoYHbI NPOAYyKT AN8 AETCKOro NUTaHus

Oben 0OB3

Cyn KapToMeNbHbIA C TOPOXOM W TPEHKAMMU

Pary oBOLHOE C OTBAPHbIM MSACOM
KoMnoT U3 cBeXuX nnogos

Xneb MWeEHUYHbIA 060raleHHbI BUTAMUHAMMW ANS JeTCKOTO
nuTaHms

Xneb6 p)KaHO-I'ILIJeHI/I‘-IHbIﬁ AnAa 0eTCKOro nntaHmna

MoBap

7-11 net
150/5
10
200
30

100

7- 11 nert
150/5
10
200
30

100

7-11 net
200/15
160
200
30

30

11-18 net
180/5
10
200
30

100

11-18 net
180/5
10
200
30

100

11-18 net
250/20
160
200
30

30



