



Меню на 14 ноябрь 2021-2022 учебный год

Завтрак

	7 - 11 лет	11 - 18 лет
Каша гречневая рассыпчатая с маслом	150/5	180/5
Сыр порциями	10	10
Чай с лимоном и сахаром	200	200
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания	30	30
Кисломолочный продукт для детского питания	100	100

Завтрак

Многодетные

	7- 11 лет	11 -18 лет
Каша гречневая рассыпчатая с маслом	150/5	180/5
Сыр порциями	10	10
Чай с лимоном и сахаром	200	200
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания	30	30
Кисломолочный продукт для детского питания	100	100

Обед

ОВЗ

	7 - 11 лет	11 -18 лет
Суп картофельный с горохом и гренками	200/15	250/20
Рагу овощное с отварным мясом	160	160
Компот из свежих плодов	200	200
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания	30	30
Хлеб ржано-пшеничный для детского питания	30	30

Повар Надежда